
Kovo 15 d. Signatarų namuose vyko Vilniaus 

miesto 9 – 12 klasių mokinių konferencija 

„Kur slypi lietuviškoji tapatybė ir ką turime 

saugoti?“ 



Ruošiantis konferencijai, svarstėme, diskutavome, 

rinkome medžiagą, kas yra mūsų lietuviška tapatybė. 

 



Mūsų gimnazijos moksleiviams lietuviškoji 

tapatybė – tai: 

• Lietuvos vėliava; 

• Lietuvių kalba; 

• Lietuvos himnas; 

• Gedimino pilis; 

• Lietuvos herbas; 

• Lietuviški patiekalai(šaltibarščiai, duona, cepelinai ir 
kt.); 

• Lietuvos gamta (miškai, jūra, pajūrio smėlis, ąžuolai 
ir kt.); 

• Papročiai, tradicijos, šventės, tautiniai rūbai, sutartinės 
ir kt.; 

• Krepšinis. 
 



Kas yra lietuviškoji tapatybė, padėjo 

suprasti konferencijos svečiai ir 

šeimininkai. 



Mūsų gimnazijai atstovavo šie moksleiviai: Adomas Vėlyvis 

1a, Jonas Mulevičius 1a, Justina Zokaitė 1b, Tauras 

Žalianiakas 1b, Brigita Naruševičiūtė1c. 




